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 Classificació  : TRAMUN KIDS                                                        

 

 Lloc de celebració   : GIRONA               

 Data                 : 14/10/18 

 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  4      Kms - Promig     :  19.35  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     457 VAN,Seff             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:24           

   2     462 RODRIGUEZ,Laia       FPRI1  LA TORRETA BIKE            00:12:32        8 seg. 

   3     385 CUELLAR,Ibai         PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:12:34       10 seg. 

   4     458 JAVIERRE,Marc        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:12:45       21 seg. 

   5     352 CASANOVAS,Jan        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:12:45       21 seg. 

   6     464 CARVACHO,Borja       PRIN2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:13:03       39 seg. 

   7     393 COLOM,Ot             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:10       46 seg. 

   8     382 FELIX,Ot             PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  00:13:10       46 seg. 

   9     451 SINTAS,Joan          PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:13:10       46 seg. 

  10     445 GOU,Marc             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:37     1:13 min. 

  11     380 SANCHEZ,Aina         FPRI2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:02     1:38 min. 

  12     449 HUESCAR,Aleix        PRIN2  OUT CAT. CLUB ESPORTIU     00:14:32     2:08 min. 

  13     456 FONT,Roger           PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:14:32     2:08 min. 

  14     403 GALCERAN,Oriol       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:44     2:20 min. 

  15     383 MORENO,Ivan          PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:48     2:24 min. 

  16     459 CERES,Oriol          PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   00:14:50     2:26 min. 

  17     370 DANTI,Oriol          PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:14:50     2:26 min. 

  18     376 GIRONES,Iria         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:14:50     2:26 min. 

  19     454 CARBONES,Marti       PRIN2  NOEL-TADESAN               00:15:01     2:37 min. 

  20     452 VILANOVA,Julia       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:15:01     2:37 min. 

  21     410 SAYERAS,Roger        PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:15:18     2:54 min. 

  22     429 MATAMALA,Damià       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:15:20     2:56 min. 

  23     413 PELLICER,Martina     FPRI1  JODOFI-BAIX TER            00:15:32     3:08 min. 

  24     411 SURRELL,Pau          PRIN1  JODOFI-BAIX TER            00:15:42     3:18 min. 

  25     463 MASSOUTIÉ,Mael       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:03     3:39 min. 

  26     447 ARCE,Joel            PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:03     3:39 min. 

  27     398 ALVAREZ,Leonardo joe PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:16:03     3:39 min. 

  28     448 CARRERAS,Adria       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:47     4:23 min. 

  29     461 GUTIERREZ,Maria      FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:16:48     4:24 min. 

  30     453 CASAJUST,Bernat      PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:16:49     4:25 min. 

  31     388 RIBAS,Grau           PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:50     4:26 min. 

  32     460 LOPEZ,Pep            PRIN2  NO FED.                    00:17:08     4:44 min. 

  33     455 SUTHERLAND,Eston     PRIN1  NO FED.                    00:17:54     5:30 min. 

  34     381 TORRENT DEL,Naia     FPRI2  NOEL-TADESAN               00:19:00     6:36 min. 

  35     427 CAÑIGUERAL,Bru       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:19:00     6:36 min. 

  36     465 CANPONANES,Nil       PRIN1  NO FED.                    00:21:30     9:06 min. 

  37     391 ALVAREZ,Grau         PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:21:50     9:26 min. 

 

 Corredors classificats : 37 
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 Classificació de : PRINCIPIANTS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     457 VAN,Seff             PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:24           

   2     385 CUELLAR,Ibai         PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:12:34       10 seg. 

   3     458 JAVIERRE,Marc        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:12:45       21 seg. 

   4     352 CASANOVAS,Jan        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:12:45       21 seg. 

   5     464 CARVACHO,Borja       PRIN2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:13:03       39 seg. 

   6     393 COLOM,Ot             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:10       46 seg. 

   7     382 FELIX,Ot             PRIN1  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 00:13:10       46 seg. 

   8     451 SINTAS,Joan          PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:13:10       46 seg. 

   9     445 GOU,Marc             PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:37     1:13 min. 

  10     449 HUESCAR,Aleix        PRIN2  OUT CAT. CLUB ESPORTIU    00:14:32     2:08 min. 

  11     456 FONT,Roger           PRIN2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB 00:14:32     2:08 min. 

  12     403 GALCERAN,Oriol       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:44     2:20 min. 

  13     383 MORENO,Ivan          PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:48     2:24 min. 

  14     459 CERES,Oriol          PRIN1  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  00:14:50     2:26 min. 

  15     370 DANTI,Oriol          PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:14:50     2:26 min. 

  16     454 CARBONES,Marti       PRIN2  NOEL-TADESAN              00:15:01     2:37 min. 

  17     410 SAYERAS,Roger        PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:15:18     2:54 min. 

  18     429 MATAMALA,Damià       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:15:20     2:56 min. 

  19     411 SURRELL,Pau          PRIN1  JODOFI-BAIX TER           00:15:42     3:18 min. 

  20     463 MASSOUTIÉ,Mael       PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:03     3:39 min. 

  21     447 ARCE,Joel            PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:03     3:39 min. 

  22     398 ALVAREZ,Leonardo joe PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:16:03     3:39 min. 

  23     448 CARRERAS,Adria       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:47     4:23 min. 

  24     453 CASAJUST,Bernat      PRIN2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:16:49     4:25 min. 

  25     388 RIBAS,Grau           PRIN1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:50     4:26 min. 

  26     460 LOPEZ,Pep            PRIN2  NO FED.                   00:17:08     4:44 min. 

  27     455 SUTHERLAND,Eston     PRIN1  NO FED.                   00:17:54     5:30 min. 

  28     427 CAÑIGUERAL,Bru       PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:19:00     6:36 min. 

  29     465 CANPONANES,Nil       PRIN1  NO FED.                   00:21:30     9:06 min. 

  30     391 ALVAREZ,Grau         PRIN2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:21:50     9:26 min. 

 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     462 RODRIGUEZ,Laia       FPRI1  LA TORRETA BIKE           00:12:32          seg. 

   2     380 SANCHEZ,Aina         FPRI2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:02     1:30 min. 

   3     376 GIRONES,Iria         FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:14:50     2:18 min. 

   4     452 VILANOVA,Julia       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:15:01     2:29 min. 

   5     413 PELLICER,Martina     FPRI1  JODOFI-BAIX TER           00:15:32     3:00 min. 

   6     461 GUTIERREZ,Maria      FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:16:48     4:16 min. 

   7     381 TORRENT DEL,Naia     FPRI2  NOEL-TADESAN              00:19:00     6:28 min. 

 


